XXXV VOLTA A LA MARINA 2021

COMITE ALICANTINO
DE ARBITROS Y

RONOMETRADORES Clasificacion General: color Naranja
DE CICLISMO
CAACC

Posi Dors Nombre Equipo Categ. Tiempo
1 117 ESCOBAR MILAN, AITOR GSPORT ALMA WAGEN MA-30 3:53:09
2 7 NUNEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS SUMINISTROS DAMA ELITE 3:54:10
3 16 IVARS BERTO, FREDERIC VITO MA-40 3:54:13
4 38 SERRANO NAVARRO, DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ELITE 3:54:37
5 26 SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA  ELITE 3:54:40
6 1 ESPINOS MUT, MOISES SUMINISTROS DAMA ELITE 3:54:41
7 139 MORTES CASELLES, GERMAN **SUECA PC ELITE 3:54:41
8 53 LOPEZGIL, PEDRO JOSE YOUR BIKE ULB SPORT MA-30 3:54:42
9 118 ORENGO MALONDA, PASCUAL FLORES Y ORENGO S.L MA-60 3:54:42
10 34 MARQUEZ RODRIGUEZ, XAVIER GRANJA RINYA-FLOWER MA-30 3:54:43
11 104 MUNOZ PORCEL, JUAN RAMON **HIDROPRESION 24H CC MA-40 3:54:47
12 137 MOLLA LOPEZ, HECTOR **BIG BIKES CARLET CD ELITE 3:54:48
13 130 GOR ESQUINAS, DAVID **CAMPIO LLORENS CC ELITE 3:54:48
14 19 MARTIN BONET,CARLOS IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE 3:54:48
15 5 MAS GARCIA, JOSE SUMINISTROS DAMA ELITE 3:54:49
16 3 MASLEYDA, VICENT SUMINISTROS DAMA ELITE 3:54:51
17 92 MOLL MUT, ADELINO XABIA S BIKE - FASTER WEAR ELITE 3:54:53
18 140 LLORCA ANTON, JORGE **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC MA-30 3:54:56
19 12 ALMELA CARRION, JAVIER VITO MA-30 3:54:59
20 115 SEMPERE JOVER, ALEX **GEO NUTRICION FASTER CC ELITE 3:55:03
21 31 DOMENE SORIANO, ANTONIO IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE 3:55:04
22 120 MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL FLORES Y ORENGO S.L MA-50 3:55:04
23 10 LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON VITO MA-50 3:55:15
24 135 BIOSCA DOLZ, ALEJANDRO VOLATA-CALDERONABIKE ELITE 3:55:18
25 109 FERRANDO VERDU, ANTONI *ALGAR CC MA-30 3:55:25
26 93 AQUILES VIDAL, VICENTE *FASTER WEAR TEAM CD ELITE 3:55:29
27 37 TORRES JORRO, SERGIO VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ELITE 3:55:31
28 17 MARTI PEIRO, VICENTE VITO ELITE 3:55:37
29 147 FERRER OLMEDO, AMADEO **ALTEA CC ELITE 3:55:42
30 39 MARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONI VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-60 3:55:49
31 101 MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-C MA-30 3:55:52
32 18 PEREZRICO,DAVID IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA  MA-30 3:55:54
33 69 SANCHEZ SORIANO, JONATHAN **CALDERONABIKE SAGUNTO CC MA-30 3:56:39
34 90 FEMENIA BOLUFER, JUANJO XABIA S BIKE - FASTER WEAR MA-30 3:56:50
35 11 PRATS ORTEGA, HECTOR VITO MA-30 3:59:05
36 121 GARCIA IBANEZ, HUGO **BENIOPA PC ELITE 3:59:10
37 44 ALARCON GONZALEZ, DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-40 3:59:48
38 28 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO **CASTALLA CC ELITE 3:59:53
39 145 ALCACER GARCIA, DIEGO **3HCYCLES G.C. MA-40 3:59:54
40 122 GAVILA MINANA, OSCAR FLORES Y ORENGO S.L MA-40 3:59:59
41 63 EDO MENDEZ, GERARDO VOLATA-CALDERONABIKE MA-30 4:00:00
42 43 CARBONELL ALBINANA, DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ELITE 4:00:10
43 27 BORDERA MIRA, ELOY IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA  MA-40 4:00:19
44 81 DE LA ROSA BELTRAN, LUIS-MIGUEL **CAMPIO LLORENS CC MA-50 4:00:20
45 149 MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUE **CAMPIO LLORENS CC MA-40 4:00:21
46 13 ESTEBAN LOPEZ, FERNANDO VITO MA-40 4:00:22
47 96 CHULVI GARCIA, JOSE *HEGOPLAC-G4 CC MA-50 4:00:29
48 124 ALVAREZ PEREZ, JAVIER FLORES Y ORENGO S.L MA-50 4:00:49
49 98 CASTELLAR ALCAINA, JUAN *HEGOPLAC-G4 CC MA-30 4:00:52
50 89 SEGUI MOLL, ALEJANDRO XABIA S BIKE - FASTER WEAR MA-40 4:00:53
51 99 PERIS LOPEZ, AGUSTIN ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-C MA-40 4:00:57
52 56 FELIU PEREZ, IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM MA-30 4:01:12
53 148 PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIE **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC MA-30 4:02:47
54 32 GIMENO MOCHOLI, BLAS GRANJA RINYA-FLOWER MA-40 4:03:24
55 103 COLOMER PALS, ANSELMO **HIDROPRESION 24H CC MA-30 4:04:00
56 25 RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDO IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE 4:04:06
57 75 SANCHEZ LIZANA, JAIME VOLATA-CALDERONABIKE MA-30 4:04:17

Pagina 1 de 5



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

136
64
108
91
35
48
23
127
58
54
128
22
100
67
132
143
150
131
24
77
133
78
95

105
97

36

86
87
144
60
146
85
70

84
102
106
29
80
4
40
126
55
129
141
138
116
125
107
82
83

CANDEL MAQUEDA, JACOBO
MARQUEZ MENENDEZ, JOSUE
GALIANA BALAGUER, CLAUDIO
MOLL MUT, SALVADOR
GALLARDO RAMIREZ, RAUL
BOIX GONZAGA, ELISEO
MOSNAK , BRANISLAV

TOMAS BARRERA, RUBEN
BELLO TIMONER, JUAN
BARRAJON PEREZ, CRISTINA
NAVARRO FERNANDEZ, JUANVI
PEREZ FERNANDEZ, JUAN
SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO
MARCO OLIVER, VICENTE
CEBOLLA ESPANA, JOAN

PRATS ORTEGA, RICHARD
CHUZHDA , DMYTRO

PEREA PEIRO, SAIDA

MUNOZ PEREZ, JOSE

SABATER BOIX, SAUL
GUERRERO CARRICHES, JAVIER
GIL, VICTOR

CAMARASA PEREZ, VICENTE
BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS
LLORET PLA, ANGEL

ALACREU RUIZ, ALVARO

JOVER SANTOS- JUANES, VICENTE
PRIETO GINES, JAVIER
ESTEBAN LOPEZ, JAIME

LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO
DE LA TORRE PAREDES, CRISTINA
MANSILLA FERRAGUD, PILAR
BLESA BLESA, SEBASTIAN
ORRICO MANUEL, IVAN

ANDRES MORELL, ENRIQUE
SANCHEZ MONTERO, MONICA
GARCIA CHAPA, ROBERTO
VAQUERIZO PEREZ, AYMON
GRAMALIAUSKIENE , RIMA
MATIAS LOZANO, ANTONIO
LOPEZ NEROT, HUGO

ANDREU TALENS, RICARD

GIL LLORENS, NOEL

GUDZENCO , SVIATOSLAV
HERRERO MORALES, IVAN
JORGE SAVAL, MANUEL
HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS
RAMOS SOLER, FRANCISCO
SAEZ PASTOR, JAVIER

SANTOSJUANES FRASQUET, EDUARD

ORENGO LLACER, MIREIA
GAVILA MINANA, VICENT
GIL RODRIGO, GERMAN
ALVAREZ SEGURA, TAMARA
TORRENO GEA, LORENA

**BICI STORE VALENCIA CC
VOLATA-CALDERONABIKE
**ALGAR CC

XABIA S BIKE - FASTER WEAR
GRANJA RINYA-FLOWER
YOUR BIKE ULB SPORT
**CASTALLA CC

GRANJA RINYA-FLOWER
MISTER BIKER GOBIK TEAM
MISTER BIKER GOBIK TEAM

**JOSE MANUEL MORENO PERINAN C MA-40

IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-C
VOLATA-CALDERONABIKE
**SUECA PC

**BORDA2 MASE CC

**TRIBIKE PTO SAGUNTO CC
**BENIOPA PC

IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
**CAMPIO LLORENS CC
**SEGARIA CC

**CAMPIO LLORENS CC
**HEGOPLAC-G4 CC
SUMINISTROS DAMA
SUMINISTROS DAMA
JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
**HEGOPLAC-G4 CC
VOLATA-CALDERONABIKE

VITO

SUMINISTROS DAMA

ASBIKE.ES

ASBIKE.ES

**PUENTE TOCINOS C.C.

MISTER BIKER GOBIK TEAM
VUELTA TURISTICA

ASBIKE.ES

**CALDERONABIKE SAGUNTO CC
MISTER BIKER GOBIK TEAM
ASBIKE.ES

**HIDROPRESION 24H CC
JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
**CAMPIO LLORENS CC

VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
**CALDERONABIKE SAGUNTO CC
MISTER BIKER GOBIK TEAM
**EUROCICLO CC

**LA VILA JOIOSA CC

**CICLOS BENAVENT CC
**BENIOPA PC

FLORES Y ORENGO S.L

**PINEDO PC

ASBIKE.ES

ASBIKE.ES

MA-30
ELITE
ELITE
MA-30
MA-40
MA-60
ELITE
MA-30
MA-30
F-ELI

4:04:45
4:04:52
4:05:16
4:05:37
4:05:48
4:06:49
4:08:16
4:09:08
4:09:14
4:09:34
4:09:38
4:09:50
4:09:52
4:09:52
4:11:07
4:11:21
4:11:36
4:11:40
4:11:55
4:11:56
4:11:58
4:12:54
4:13:04
4:13:36
4:13:43
4:14:09
4:14:31
4:14:36
4:15:03
4:15:08
4:16:14
4:17:04
4:17:43
4:18:29
4:19:13
4:19:45
4:20:07
4:22:03
4:23:54
4:24:12
4:24:36
MA-30 4:26:26
ELITE 4:26:30
SUB23 4:26:46
MA-40 4:26:46
MA-40 4:27:07
MA-40 4:27:15
MA-50 4:27:17
ELITE 4:27:30
SUB23 4:27:39
F-ELI 4:27:59
MA-50 4:28:00
MA-50 4:28:19
F-M30 4:29:12
F-ELI 4:31:52

MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
ELITE
F-M30
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
ELITE
ELITE
MA-40
ELITE
MA-30
MA-50
MA-30
MA-30
F-M30
F-M40
MA-40
MA-30
MA-30
F-M30
MA-30
MA-30
F-M40
MA-40
ELITE
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ELITE-S23
Posi Dorsal Nombre Equipo Categ. Tiempo a

1 7 NUNEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS SUMINISTROS DAMA ELITE  3:54:10

2 38  SERRANO NAVARRO, DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ELITE  3:54:37 0:00:27
3 26 SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE  3:54:40 0:00:30
4 1 ESPINOS MUT, MOISES SUMINISTROS DAMA ELITE  3:54:41 0:00:31
5 139 MORTES CASELLES, GERMAN *SUECA PC ELITE  3:54:41 0:00:31
6 137 MOLLA LOPEZ, HECTOR **BIG BIKES CARLET CD ELITE  3:54:48 0:00:38
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Posi Dorsal
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Posi Dorsal

0 N O WN -

130
19
5
3
92
115
31
135
93
37
17
147
121
28
43
25
64
108
23
132
150
24
77
78
95

105
106

117
53
34

140
12

109

101
18
69
90
11
63
98
56
148
103
75
136
91
127
58
22
100

Nombre

GOR ESQUINAS, DAVID
MARTIN BONET,CARLOS

MAS GARCIA, JOSE

MAS LEYDA, VICENT

MOLL MUT, ADELINO

SEMPERE JOVER, ALEX
DOMENE SORIANO, ANTONIO
BIOSCA DOLZ, ALEJANDRO
QUILES VIDAL, VICENTE
TORRES JORRO, SERGIO
MARTI PEIRO, VICENTE
FERRER OLMEDO, AMADEO
GARCIA IBANEZ, HUGO
SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO
CARBONELL ALBINANA, DAVID
RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDO
MARQUEZ MENENDEZ, JOSUE
GALIANA BALAGUER, CLAUDIO
MOSNAK , BRANISLAV
CEBOLLA ESPANA, JOAN
CHUZHDA , DMYTRO

MUNOZ PEREZ, JOSE
SABATER BOIX, SAUL

GIL, VICTOR

CAMARASA PEREZ, VICENTE
BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS
ALACREU RUIZ, ALVARO
LOPEZ NEROT, HUGO

GIL LLORENS, NOEL
GUDZENCO , SVIATOSLAV
SAEZ PASTOR, JAVIER
SANTOSJUANES FRASQUET, EDUARD

Nombre

ESCOBAR MILAN, AITOR

LOPEZ GIL, PEDRO JOSE
MARQUEZ RODRIGUEZ, XAVIER
LLORCA ANTON, JORGE
ALMELA CARRION, JAVIER
FERRANDO VERDU, ANTONI
MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO
PEREZ RICO,DAVID

SANCHEZ SORIANO, JONATHAN
FEMENIA BOLUFER, JUANJO
PRATS ORTEGA, HECTOR

EDO MENDEZ, GERARDO
CASTELLAR ALCAINA, JUAN
FELIU PEREZ, IGNACIO
PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIER
COLOMER PALS, ANSELMO
SANCHEZ LIZANA, JAIME
CANDEL MAQUEDA, JACOBO
MOLL MUT, SALVADOR

TOMAS BARRERA, RUBEN
BELLO TIMONER, JUAN

PEREZ FERNANDEZ, JUAN
SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO

ELITE-S23

Equipo
**CAMPIO LLORENS CC
IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
SUMINISTROS DAMA
SUMINISTROS DAMA
XABIA S BIKE - FASTER WEAR
**GEO NUTRICION FASTER CC
IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
VOLATA-CALDERONABIKE
*FASTER WEAR TEAM CD
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
VITO
*ALTEA CC
**BENIOPA PC
*CASTALLA CC
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
VOLATA-CALDERONABIKE
**ALGAR CC
**CASTALLA CC
*SUECA PC
“TRIBIKE PTO SAGUNTO CC
IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
**CAMPIO LLORENS CC
**CAMPIO LLORENS CC
**HEGOPLAC-G4 CC
SUMINISTROS DAMA
JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
**CAMPIO LLORENS CC
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
**LA VILA JOIOSA CC
**CICLOS BENAVENT CC

Masters - 30

Equipo
GSPORT ALMA WAGEN
YOUR BIKE ULB SPORT
GRANJA RINYA-FLOWER
*PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC
VITO
**ALGAR CC
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
**CALDERONABIKE SAGUNTO CC
XABIA S BIKE - FASTER WEAR
VITO
VOLATA-CALDERONABIKE
**HEGOPLAC-G4 CC
MISTER BIKER GOBIK TEAM
*PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC
**HIDROPRESION 24H CC
VOLATA-CALDERONABIKE
*BICI STORE VALENCIA CC
XABIA S BIKE - FASTER WEAR
GRANJA RINYA-FLOWER
MISTER BIKER GOBIK TEAM
IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

Categ. Tiempo

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SuUB23
ELITE
SuUB23

Categ. Tiempo

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

3:54:48
3:54:48
3:54:49
3:54:51
3:54:53
3:55:03
3:55:04
3:55:18
3:55:29
3:55:31
3:55:37
3:55:42
3:59:10
3:59:53
4:00:10
4:04:06
4:04:52
4:05:16
4:08:16
4:11:07
4:11:36
4:11:55
4:11:56
4:12:54
4:13:04
4:13:36
4:14:09
4:24:36
4:26:30
4:26:46
4:27:30
4:27:39

3:53:09
3:54:42
3:54:43
3:54:56
3:54:59
3:55:25
3:55:52
3:55:54
3:56:39
3:56:50
3:59:05
4:00:00
4:00:52
4:01:12
4:02:47
4:04:00
4:04:17
4:04:45
4:05:37
4:09:08
4:09:14
4:09:50
4:09:52
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0:01:33
0:01:34
0:01:47
0:01:50
0:02:16
0:02:43
0:02:45
0:03:30
0:03:41
0:05:56
0:06:51
0:07:43
0:08:03
0:09:38
0:10:51
0:11:08
0:11:36
0:12:28
0:15:59
0:16:05
0:16:41
0:16:43



Posi Dorsal Nombre Equipo Categ. Tiempo a
24 67  MARCO OLIVER, VICENTE VOLATA-CALDERONABIKE MA-30  4:09:52 0:16:43
25 143  PRATS ORTEGA, RICHARD **BORDA2 MASE CC MA-30  4:11:21 0:18:12
26 133  GUERRERO CARRICHES, JAVIER **SEGARIA CC MA-30  4:11:58 0:18:49
27 97  JOVER SANTOS- JUANES, VICENTE *HEGOPLAC-G4 CC MA-30  4:14:31 0:21:22
28 36  ESTEBAN LOPEZ, JAIME VITO MA-30  4:15:03 0:21:54
29 4  LOPEZLLEDO, JUAN ANTONIO SUMINISTROS DAMA MA-30  4:15:08 0:21:59
30 60  ORRICO MANUEL, IVAN MISTER BIKER GOBIK TEAM MA-30  4:18:29 0:25:20
31 146  ANDRES MORELL, ENRIQUE VUELTA TURISTICA MA-30  4:19:13 0:26:04
32 70  GARCIA CHAPA, ROBERTO **CALDERONABIKE SAGUNTO CC MA-30  4:20:07 0:26:58
33 57  VAQUERIZO PEREZ, AYMON MISTER BIKER GOBIK TEAM MA-30  4:22:03 0:28:54
34 29  ANDREU TALENS, RICARD IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA MA-30  4:26:26 0:33:17
Masters - 40
Posi Dorsal Nombre Equipo Categ. Tiempo a
1 16  IVARS BERTO, FREDERIC VITO MA-40  3:54:13
2 104 MUNOZ PORCEL, JUAN RAMON **HIDROPRESION 24H CC MA-40  3:54:47 0:00:34
3 44  ALARCON GONZALEZ, DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-40  3:59:48 0:05:35
4 145 ALCACER GARCIA, DIEGO **3HCYCLES G.C. MA-40  3:59:54 0:05:41
5 122  GAVILA MINANA, OSCAR FLORES Y ORENGO S.L MA-40  3:59:59 0:05:46
6 27 BORDERA MIRA, ELOY IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA MA-40  4:00:19 0:06:06
7 149  MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUE **CAMPIO LLORENS CC MA-40  4:00:21 0:06:08
8 13  ESTEBAN LOPEZ, FERNANDO VITO MA-40  4:00:22 0:06:09
9 89  SEGUIMOLL, ALEJANDRO XABIA S BIKE - FASTER WEAR MA-40  4:00:53 0:06:40
10 99  PERIS LOPEZ, AGUSTIN ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-40  4:00:57 0:06:44
11 32 GIMENO MOCHOLI, BLAS GRANJA RINYA-FLOWER MA-40  4:03:24 0:09:11
12 35  GALLARDO RAMIREZ, RAUL GRANJA RINYA-FLOWER MA-40  4:05:48 0:11:35
13 128  NAVARRO FERNANDEZ, JUANVI **JOSE MANUEL MORENO PERINAN C. MA-40  4:09:38 0:15:25
14 2 LLORET PLA, ANGEL SUMINISTROS DAMA MA-40  4:13:43 0:19:30
15 144  BLESA BLESA, SEBASTIAN **PUENTE TOCINOS C.C. MA-40  4:17:43 0:23:30
16 102 MATIAS LOZANO, ANTONIO **HIDROPRESION 24H CC MA-40  4:24:12 0:29:59
17 40  HERRERO MORALES, IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-40  4:26:46 0:32:33
18 126  JORGE SAVAL, MANUEL **CALDERONABIKE SAGUNTO CC MA-40  4:27:07 0:32:54
19 55  HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS MISTER BIKER GOBIK TEAM MA-40  4:27:15 0:33:02
MASTER 50 maillot color: Rojo
Posi Dorsal Nombre Equipo Categ. Tiempo a
1 120  MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL FLORES Y ORENGO S.L MA-50  3:55:04
2 10 LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON VITO MA-50  3:55:15 0:00:11
3 81  DELAROSABELTRAN, LUIS-MIGUEL **CAMPIO LLORENS CC MA-50  4:00:20 0:05:16
4 96  CHULVI GARCIA, JOSE **HEGOPLAC-G4 CC MA-50  4:00:29 0:05:25
5 124 ALVAREZ PEREZ, JAVIER FLORES Y ORENGO S.L MA-50  4:00:49 0:05:45
6 65 PRIETO GINES, JAVIER VOLATA-CALDERONABIKE MA-50  4:14:36 0:19:32
7 129 RAMOS SOLER, FRANCISCO **EUROCICLO CC MA-50  4:27:17 0:32:13
8 125  GAVILA MINANA, VICENT FLORES Y ORENGO S.L MA-50  4:28:00 0:32:56
9 107 GIL RODRIGO, GERMAN **PINEDO PC MA-50  4:28:19 0:33:15
Masters - 60
Posi Dorsal Nombre Equipo Categ. Tiempo a
1 118  ORENGO MALONDA, PASCUAL FLORES Y ORENGO S.L MA-60  3:54:42
2 39  MARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONI VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-60  3:55:49 0:01:07
3 48  BOIX GONZAGA, ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT MA-60  4:06:49 0:12:07

Masters - 30

OPEN FEM maillot color: Fucsia
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Posi Dorsal Nombre Equipo Categ. Tiempo a

1 54 BARRAJON PEREZ, CRISTINA MISTER BIKER GOBIK TEAM F-ELI 4:09:34

2 131 PEREA PEIRO, SAIDA **BENIOPA PC F-M30  4:11:40 0:02:06
3 86 DE LA TORRE PAREDES, CRISTINA ASBIKE.ES F-M30 4:16:14 0:06:40
4 87 MANSILLA FERRAGUD, PILAR ASBIKE.ES F-M40  4:17:04 0:07:30
5 85 SANCHEZ MONTERO, MONICA ASBIKE.ES F-M30  4:19:45 0:10:11
6 84 GRAMALIAUSKIENE , RIMA ASBIKE.ES F-M40  4:23:54 0:14:20
7 116  ORENGO LLACER, MIREIA **BENIOPA PC F-ELI 4:27:59 0:18:25
8 82 ALVAREZ SEGURA, TAMARA ASBIKE.ES F-M30  4:29:12 0:19:38
9 83 TORRENO GEA, LORENA ASBIKE.ES F-ELI 4:31:52 0:22:18
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